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ERRATA - PROSPECTUS DATED 18TH SEPTEMBER 2017

lil/ith reference to the Prospectus submitted to the Colombo Stock Exchange dated 18'h September
2017, please be informed that the following amendments on pages v, 9 ar'd 10 and the application
form arc by this F-rrata amended, corrected and taken to read as shown herein instead of as printed
in the aforemendoned Prospectus.

PAGEV-ISSUEATAGLANCE

The followin gpangraphs which appearundet "issue at a glance" on Page v, be amended, corrected
and taken to read as follows;

Listed, Rated, Unsecured, Subordinated, Redeemablc, Transferable, ft1lly paid
Debentures as described below:

Tenure Maturitjt Date Rate of
Interest

(p",
Annum)

Annual
Effectiue Rate

(AER)
(per arunum)

I Interest

1 Pajtmerut

jrequenE)
i

60

Nlonths

(5 Years)

On compleuon of
5 r-ears from the

date of allotment
12.50'o 12.50\,

par-able

annualh-

"RATE OF INTEREST" means the rare of t*-eh-e decimal f,ir.e zcro per
cefltum (12.50t.) per aflnum, providcd horverer that in the er-ent oi rni- ilrc,.lme

tax bei.ng paJ.able bt- rvat, of rvithhoiding on the interest on the Debentures and

an Interest Ratc Gross up Event is applicable, the Companr- sha11 gross up the

Rate of Interest such that a Debenture Holder receir-es an interest of trvelvc
decrmal fir-e zero per centum (12.500,n) per annum after the deduction of such

rvithholding tax provided horver.er that thc intetest so srossed up shall not exceed

thirteen decimal one six per centum (13.16"0) per annllm. If the interest is

srossed up, the grossed up rate sha11 appir, to all the Debenture Holders.

"INTEREST RATE GROSS UP EVENT" means that rvithholdrng tax is

par.able in terms of lau, on the debenrure interest pa\-ment but tax credit is not
available to the rvithholdee being a company incorporated in Sri l,anka on such

tax rvrdrheld under the reler-ant income tax starute.

In case of such grossed up interest rate exceeds thirtecn decrmal one si-r per
certum (13.1(r"o) p.a. due to the tmposiuon of \\IHT, such difference s,-ill be

borne br.. the iil\-estor.*:t1*:a



PAGE 9 - 5.5 PAYMENT OF INTEREST

The following paragraphs which appear under "5.5 Payment of interest" on Page 9, be amended,
corected and taken to read as follows;

5.5 PAYMENT OF INTEREST

Rate of Interest (per annum) Annual Effecnr.e Rate (-\ER)
(per annum)

Interest Payment Frequency

1,2.5u'o 12.5o,10 Payable annually

"RATE OF INTEREST" means the rate of rrvell.e decimal fir.e zero per cenrrm (12.500 0) pcr
anoum, pror-ided horvever that tn the er-ent of anr. ilcome tar berng par,able br rvav of rvithholdrng
on the interest on the Debentures and an Interest Rate Gross up Event rs apphcable, the Companr:

sha11 gross up the Rate of Intetest such that a Debenture Holder receir-es an interest of nvelve

decrmal fir-e zero per cenftrm (12.509 o) per annLLm aftet the deducdon of such rvithholdrng tax

pror.idcd horvever that the interest so grossed up shall not erceed thilteen decimal onc six per

centum (13.16") per annr-lm. If the intercst is gtossed up, the grossed up rate shal1 applr- to al1the

Debenrure Holders.

"INTEREST RATE GROSS UP EVENT" meens that withholding tax i.s par.able in terms of
larv on the debennrre interest pe\-rxcnt but tax credit is not ar-ailable to the rvithholdee betng a

compan\: incorporated in Sn I-anka on such ta-r rvithheld under the relevant income rxx statute.

In case of sr-rch grossed up interest rete excecds thirteen decimal one six per centum (13.160'o) p.a.

due to the imposiuon of WH-I', such drfference rvi11 be borne br- the inr-estor.

PAGE 10 _ 5.6 TAX CONCESSION

The follou.ing parasraphs rvhich appear
corected and taken to read as follorvs:

5.6 TAX CONCESSION

under "5.(r Ta,r concession" on Page 10, be amended,

lnrcresr un dre Debenrures rrill bc peicl rrfrcr dcducunq.ulv tx\es rnd chrrqes rhercon rif enr; rs pcr rhc
rpphcrble hs s pretrlenr rr rhc nmc oI intcrest prr -.ir to'thc Debcnnrre Holders

"INTEREST RATE GROSS UP EVENT" means that t-ithholding tax is pavable in terms of
lau. on the debentlue interest px\-ment but tar credit is not arailable to the rvithholdee beins a

companv incorpotated in Sri Lanka on such tar u'idrheld under the reler-ant income tax starute.



In case of such grossed up interest rate exceeds thirteen decrmal one slx per centum (13.16u0)

due to the imposiuon of \\'HT, such difference rvtl1 be borne br- thc i.nvestor.

Investors are advised to obtain clarifications in this regard from their tax advisors.

Pieasc notc that all other rnformauon temains unchanged.

Bv order of the Board

BY ORDER OF THE BOARD
COMPANY SECRETARY

Date: ?1" September 20i7

p.a.


